

«نگذاریم نان را گران کنند»

دوشنبه ۳۱ فروردین ۱۳۸۸

کمیته همبستگی

«نگذاریم نان را گران کنند»

علیه حذف یارانه نان به بهانه نان صنعتی

علیه بیکاری دهها هزار نفرکارگر نانوا

علیه گرانی صدبرابری نان

بیاخیزیم!!!

حکومت سرمایه داری و ضد بشری جمهوری اسلامی بعنوان مجری سیاست های امپریالیسم جهانی در اجرای طرحی به نام "هدفمند کردن یارانه ها" که بخشی از خصوصی و آزاد سازی اقتصادی تحت سیاستهای نئو لیبرالی است، کمکهای حاصل از در آمد های عمومی که باعث پایین نگهداشتن قیمت بنزین ، نفت و گاز، برق، آب ، آموزش و درمان و بهداشت و ارزاق عمومی بخصوص نان و... میگردد، همچنین باعث اندکی هماهنگی میان قیمت این کالاها و دستمزدهای ناچیز می شود. این کمکها(یارانه ها) از محل درآمد نفت، گاز معادن و... مالیاتهای اخذ شده از مردم بخصوص کارگران و کارمندان است و بجای، برای عموم هزینه می شود. اما حالا یارانه ها را از عرصه هزینه عمومی حذف کرده، به جیب سرمایه داران سرازیر می کنند. از طرف دیگر قیمتها را بالا برده ولی دستمزدها را پایین نگه می دارند، که این عمل باعث غارت، چپاول و خالی شدن ثروت عمومی و انتقال آن به محل انباشت سرمایه داری می گردد، حکومت سرمایه داری شتاب گرانی و فلاکت عمومی را افزایش داده به اوج بیسابقه ای رسانده است. حکومت فاشیستی - اسلامی در حذف یارانه ها با استفاده از تجربیات اربابان خود تدریجی و گام به گام حرکت می کند. به تجربه ، از تکرار آتش زدن پمپ بنزینها و خیزش انقلابی توده ها وحشت دارد تا به این روز غیر از نمونه بنزین در تمامی موارد مانند خصوصی کردن مدارس، دانشگاه ها، بیمارستانها، خدمات عمومی مثل اتوبوس ، مترو و غیره با دقت و حساب شده عمل کرده است . مورد نان نیز از این قاعده خارج نیست :

قبل از سال ۱۳۷۶ که هر کیسه آرد معادل ۴۰ کیلو گرم به قیمت ۵۰۰ تومان به نانواها داده میشد، حکومت فاشیستی - اسلامی در قدم اول به بهانه نان های روغنی قیمت هر کیسه را ۵ برابر کرده ۲۵۰۰ تومان به نانوا ها داد. در قدم دوم از سال ۱۳۸۰ با نام نانهای سنتی آزاد، قیمت یک کیسه آرد را به ۵۰۰۰ تومان رساند، از آن زمان تا حالا از

ضرر نان سنتی و استفاده نان صنعتی در بوق کرنا دمیده و تبلیغ می کند. از سال ۱۳۸۷ تلاش گسترده ای را با گذاشتن مراقب برای نانواها و آزار و اذیت آنان از طریق ماموران فرمانداری و بسیجی ها با ایجاد جو پلیسی، نانواها و کارگران را وادار به ترک کار می کند. در ادامه چنین سیاستی از تاریخ ۸۷/۱۱/۲۸ هر نانوايي که برای گرفتن حواله آرد ماهانه به ادراه غله مراجعه می کند، اداره فوق دادن حواله را منوط به امضای ورقه ای می کند که به آن اداره اجازه می دهد تا طرح نان صنعتی را به اجراء بگذارد. یعنی هر کیسه آرد را ۱۰ برابر گران کرده و کارگران را اخراج کند. طبق سابقه و خصلت ذاتی مردم سالاری دینی (دیکتاتوری ولایت مدارانه) حکومت فاشیستی - اسلامی، هر نانوا ورقه فوق را امضاء نکند از حواله آرد محروم می شود. همزمان با اجرای این طرح ۲۴ ساعته در رادیو، تلویزیون و روز نامه ها از ضرر نان سنتی و الویت های اساسی نان صنعتی سخن می راند. حکومت ضد بشری جمهوری فاشیستی - اسلامی با برداشتن یارانه ها و تعطیلی نانوايها باعث گرانی ۱۰۰ برابری نان و بیکاری ۹۰ الی ۱۰۰ هزار کارگر نانوايي می گردد. لازم به ذکر است که فقط در تهران ۴۵۰۰ نانوايي وجود دارد. حکومت بیکاری و فلاکت، حکومت اعتیاد و فحشا از یک طرف سفره های خالی زحمتکشان را خالی تر و از طرف دیگر ۱۰۰ هزار کارگر نانوا را شرمنده اهل و اعیال خود می کند. رژیم فاسد سرمایه داری می داند در سایه حاکمیت ننگین اش ۷۵ درصد مردم زیر خط فقر و ۲۰ میلیون نفر به نان شب محتاجند. و ماهها روی برنج و گوشت نمی بینند و تمامی قدرت خرید آنان در نان خالی خلاصه می شود، که حالا تصمیم دارد با کلک و ترفندهای مختلف برای افزایش فوق سود، سرمایه داران نان خالی را نیز از دست کارگران بگیرد. این حکومت فاشیستی - اسلامی دشمن قسم خورده تمامی مردم است.

مردم قهرمان : از هر طریق ممکن از مبارزات نانواها و کارگران نانوايي علیه بسته شدن نانوايها و بیکاری کارگران حمایت کنید، در مقابل گرانی و حشنتاک نان بپا خیزید، حيله نان صنعتی که پوشش حذف یارانه هاست را افشا کنید. علیه نا برابری، بیکاری، فقر، اعتیاد و فحشا و... مبارزات خود را گسترش دهید.

نانوايها، کارگران نانوايي : بستن نانوايي ها تیر خلاصی است که از طرف رژیم فاشیستی - اسلامی بر شما و زن و بچه هایتان شلیک می شود. لذت، خواری و شرمندگی خانواده های خود را قبول نکنید. هدف این رژیم بعنوان نوکر نظام سرمایه داری افزایش سود سرمایه داران است که افزایش سود آنان باعث فلاکت، گدایی و اعتیاد و... ما کارگران می شود. سرمایه داران و دولت فاشیستی - اسلامی آنان در مقابل قدرت یکپارچه ما کارگران یارای مقاومت ندارند هر چه بیشتر متحد شویم.

کارگران پیشرو خباز : صنف خبازان از اولین صنوفی هستند که تجربه تشکیل سندیکا را دارند. با استفاده از تجربه مبارزات صنفی و تجربیات عمومی طبقه کارگر اقدام به تشکیل هسته های مخفی و بر قراری ارتباط با بخش های دیگر طبقه کارگر و همچنین سازماندهی کارگران خباز در صفوف خود برای مقابله با ترفندهای حکومت فاشیستی - اسلامی سرمایه داران متحد و یکپارچه کنید. که چاره ما کارگران فقط وحدت و تشکیلات است.

با ایجاد سندیکا های سرخ و سراسری کردن آنها می توانیم مقاومت و هجوم کارگران را در مقابل هجوم سرمایه داران سازماندهی کنیم. کارگر بدون تشکل مانند تفنگ بدون گلوله است که بدرد چوب دستی هم نمی خورد.

کارگران ایران : ما طبقه ۴۰ میلیونی کارگر، در تمامی قسمتهای صنعت ، معدن ، خدمات ، ساختمان ، کشاورزی و... که بیش از ۷۰ درصد کل جمعیت ایران را تشکیل می دهیم و مولد تمامی ثروت‌های جامعه هستیم. اگر به نقش و رسالت تاریخی، آگاهی طبقاتی پی برده و صفوف خود را در مقابل دولت فاشیستی - اسلامی سرکوب و بهره کشی بعنوان نماینده کل سرمایه داری فشرده تر کنیم، دشمنان خود را می توانیم به زباله دان تاریخ باندازیم. چاره ما کارگران در مقابل سیاست های منظم و سازمان یافته حکومت سرمایه داری فقط و فقط با تجمع آگاهترین، پیشروترین ، متشکل و جسورترین افراد از میان همه کارگران در حزب سیاسی خودمان است. تا با غلبه بر پراکندگی و بر اساس رسیدن به حکومت سوسیالیستی - شورایی خودمان، وبا سرنگونی انقلابی جمهوری فاشیستی - اسلامی به هدفمان برسیم . تنها با سرنگونی این حکومت سرمایه داری و برقراری حکومت شورایی کارگران می توان از شر تمامی بد بختیهای جامعه سرمایه داری نجات یافت.

از هر طریق ممکن از کارگران ناتوایی حمایت کنیم.

علیه گرانی نان پیاخیزیم

پیش بسوی ایجاد اتحادیه های سراسری

پیش بسوی ایجاد حزب طبقه کارگر

زنده باد اعتصاب عمومی سیاسی - زنده باد انقلاب

سرنگون باد حکومت فاشیستی - اسلامی

برقرار باد جمهوری شورایی سوسیالیستی کارگران

کمیته همبستگی برای ایجاد اتحادیه ی کارگران ساختمان

۱۳۸۸/۱/۲۹